
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T26/2020 

 

ZUŠ RAJHRAD – KONCERT MLADÝCH KYTARISTŮ – 24.6.2020 
ZUŠ Židlochovice a Art zuš pořádají koncert mladých kytaristů. Středa 24.6.2020 v 18.00 hod. v Kapitulní síni 
Benediktinského kláštera. 

 

RAJHRADSKÁ PETROPAVELSKÁ POUŤ – 28.6.2020 
Rajhradská pouť sv. Petra a Pavla se bude slavit v neděli 28.6.2020. 
V 10:30 hod. mše svatá – v kostele sv. Petra a Pavla, v areálu benediktinského kláštera, Rajhrad 

O víkendu bude probíhat stánkový prodej na komunikaci Rajhrad – Rajhradice, od hlavní křižovatky po Pitrův most 
Provozování zábavních atrakcí Na Aleji. 
snížená dopravní obslužnost směr Rajhradice 27. a 28.6.2020. 
 

RAFK – RAJHRADSKÁ PETROPAVELSKÁ ZÁBAVA – 27.6.2020 
RAFK Rajhrad zve na tradiční PETROPAVELSKOU ZÁBAVU v sobotu 27. června 2020 od 20 hodin v areálu RAFK Rajhrad. 
 

VÝSTAVA LILIÍ – RAJHRAD – OD 27.6.2020 
 Český zahrádkářský svaz Brno Lilium o. s. ve spolupráci s Benediktinským opatstvím Rajhrad pořádá další ročník výstavy 
lilií v prostorách benediktinského kláštera 27.06.2020 – 06.07.2020 
 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T26/2020 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 22.6. do 28.6.2020 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Hodonínský salám 1Kg – pouze za 109,90 
Sirup Caprio hustý 0,7l  různé příchutě – pouze za 16,90 
 

Prodej zeleniny – Rajhradice 
Prodej v Rajhradicích na konci ul. Za Sokolovnou – ve stodole: rané brambory, cibule, hrášek, okurky, rajčata, vejce, 
červená řepa atd.   PO – PÁ  18.00 – 18.15 hod.      tel.: 605 961 711 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/zus-rajhrad-koncert-mladych-kytaristu-24-6-2020/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradska-petropavelska-pout-28-6-2020/
http://novy.rajhrad.cz/rajhradska-petropavelska-zabava-27-6-2020/
http://novy.rajhrad.cz/vystava-lilii-rajhrad-od-27-6-2020/
http://inzerce.rajhrad.cz/2020/06/22/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t262020/
http://inzerce.rajhrad.cz/2020/06/10/prodej-zeleniny-rajhradice-2/


 

 

Prodej palivového dřeva 
Společnost Dřevo Habrovany nabízí prodej štípaného palivového dřeva, tvrdého i měkkého, v délce polínek 25, 33 a 50 
centimetrů s dopravou až k vám domů. 
Více informací a objednávky na telefonní číslo +420 739 572 972 www.drevohabrovany.cz 
 

Drůbežárna Prace – prodej 2020 
Drůbežárna Prace bude na prodejním místě Městečko, v pondělí 29.6.2020 ve 12.45 hod. prodávat svůj běžný sortiment 
drůbeže, krmivo, vitamínové doplňky a vykupovat králičí kožky. 

 
OPRAVA HLÁSIČŮ MĚSTSKÉHO ROZHLASU 7/2020 
V červenci proběhne plánovaná oprava hlásičů městského rozhlasu.Pokud je hlásič v místě Vašeho bydliště nefunkční, 
sdělte nám prostřednictvím emailu, telefonicky, nebo vhozením lístku do poštovní schránky MěÚ  informaci, na které 
ulici, nebo její části se poškozený hlásič nachází. 
 

SVOZ ODPADŮ Z DOMÁCNOSTÍ – ČERVEN 2020 
V pátek 26.6.2020 proběhne svoz tříděného odpadu plastů z domácností. Časy svozu nejsou pevně stanoveny. 

 

 

     

 

 

 

http://inzerce.rajhrad.cz/2020/05/26/prodej-palivoveho-dreva/
http://www.drevohabrovany.cz/
http://inzerce.rajhrad.cz/2020/05/11/drubezarna-prace-prodej-2020/
http://novy.rajhrad.cz/oprava-hlasicu-mestskeho-rozhlasu-72020/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-cerven-2020/

